
 
 

UCHWAŁA NR XI.74.2025 
RADY GMINY KORNOWAC 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kornowac 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr VII.47.2024 Rady Gminy Kornowac z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Kornowac na 2025 rok dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 – „Plan wydatków majątkowych 
Gminy Kornowac na 2025 rok”, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kornowac. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kornowac 
 
 

Grzegorz Bauerek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 2968



 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KORNOWAC NA 2025 ROK - ZMIANY 

Załącznik Nr 1 do uchwały  
Nr XI.74.2025 
Rady Gminy Kornowac 
z dnia 24.04.2025r. 

 
 

 

 
 

 
Dział 

 

 

 
 

 
Rozdział 

 

 

 

 
§ 
/ 

grupa 

 

 

 
 

 
Nazwa 

 

 

 
 

 
Plan 

Z tego: 

 

 

 

 
Wydatki 
bieżące 

z tego:  

 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego:  

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

 

 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 

 

obsługa długu 

 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym:  

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

 
010 

   

 
Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 8 166 058,91 157 447,37 157 447,37 0,00 157 447,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 008 611,54 8 008 611,54 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 016 058,91 157 447,37 157 447,37 0,00 157 447,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 858 611,54 7 858 611,54 0,00 0,00 0,00 

  

 
01043 

 
 
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 322 090,37 72 090,37 72 090,37 0,00 72 090,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172 090,37 72 090,37 72 090,37 0,00 72 090,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
600 

   

 
Transport i łączność 

przed zmianą 6 479 521,93 5 288 442,00 4 760 150,00 0,00 4 760 150,00 528 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 191 079,93 1 191 079,93 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 423 521,93 5 288 442,00 4 760 150,00 0,00 4 760 150,00 528 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135 079,93 1 135 079,93 0,00 0,00 0,00 

  

 
60016 

  

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 887 828,29 173 163,00 173 163,00 0,00 173 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 665,29 714 665,29 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 831 828,29 173 163,00 173 163,00 0,00 173 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 665,29 658 665,29 0,00 0,00 0,00 

 

 
921 

  
 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 4 629 476,53 1 502 000,00 252 000,00 22 000,00 230 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 127 476,53 3 127 476,53 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 835 476,53 1 502 000,00 252 000,00 22 000,00 230 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 333 476,53 3 333 476,53 0,00 0,00 0,00 

  

 
92109 

 
 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 3 649 198,41 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 649 198,41 2 649 198,41 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 855 198,41 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 855 198,41 2 855 198,41 0,00 0,00 0,00 

 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 65 015 322,31 39 636 625,06 31 454 923,21 18 562 490,79 12 892 432,42 2 038 562,00 2 699 780,93 3 043 358,92 0,00 400 000,00 25 378 697,25 25 378 697,25 6 443 676,47 0,00 0,00 

zmniejszenie -206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -206 000,00 -206 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 015 322,31 39 636 625,06 31 454 923,21 18 562 490,79 12 892 432,42 2 038 562,00 2 699 780,93 3 043 358,92 0,00 400 000,00 25 378 697,25 25 378 697,25 6 443 676,47 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2968



 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY KORNOWAC NA 2025 ROK - 
ZMIANY 

Załącznik Nr 2 do uchwały 
Nr XI.74.2025 
Rady Gminy Kornowac 
z dnia 24.04.2025r. 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 008 611,54 - 150 000,00 7 858 611,54 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 250 000,00 - 150 000,00 100 000,00 

   250 000,00 - 150 000,00 100 000,00 

 Budowa sieci wodociągowej w Gminie Kornowac 200 000,00 - 150 000,00 50 000,00 

 Dochody własne jst 200 000,00 - 150 000,00 50 000,00 

600   Transport i łączność 1 191 079,93 - 56 000,00 1 135 079,93 

 60016  Drogi publiczne gminne 714 665,29 - 56 000,00 658 665,29 

   714 665,29 - 56 000,00 658 665,29 

 Remont drogi gminnej - ulicy Markowickiej w Kobyli 614 665,29 - 56 000,00 558 665,29 

 Dochody własne jst 370 581,50 - 56 000,00 314 581,50 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 127 476,53 206 000,00 3 333 476,53 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 649 198,41 206 000,00 2 855 198,41 

   2 649 198,41 206 000,00 2 855 198,41 

 Budowa Gminnego Ośrodka Kultury w Kornowacu 2 574 198,41 174 000,00 2 748 198,41 

 Dochody własne jst 371 391,15 174 000,00 545 391,15 

 Utwardzenie placu przed sceną plenerową w 
Rzuchowie 

0,00 32 000,00 32 000,00 

 Dochody własne jst 0,00 32 000,00 32 000,00 

 

Razem 25 378 697,25 0,00 25 378 697,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2968


	UCHWAŁA NR XI.74.2025 RADY GMINY KORNOWAC z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2

		2025-04-30T06:16:11+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




